大足水利审批〔2025〕70号

重庆市大足区水利局

关于大足区万古镇三元村2026年度市级美丽移民村建设项目初步设计报告的批复

重庆市大足区水库建设服务中心：

你单位报送《大足区万古镇三元村2026年度市级美丽移民村建设项目初步设计报告的请示》（大足水库建设服务中心文〔2025〕20号）及有关材料收悉，结合专家审查意见，经研究，现批复如下：

一、工程位置

大足区万古镇三元村2026年度市级美丽移民村建设项目位于万古镇三元村。

二、工程规模及建设内容

移民安置点排洪管沟修建工程长383米；6户库区群众住房排危防护工程，采用混凝土挡墙，总长度165米；影响出行的农村公路硬化工程5.651公里；安装太阳能路灯工程254盏；人居环境整治工程67户及健身设施配套等。

三、工程工期

总工期为8个月。

四、工程投资

以区发展改革委审定为准。

五、工程效益

工程实施后，将有效改善当地群众及移民的生活条件，直接受益群众3591人（其中移民466人），加快水库库区农村经济发展。

六、其他

1．在施工图设计阶段应进一步完善和优化设计。

2．项目法人要按照有关要求，严格执行项目法人责任制、招标投标制、建设监理制、合同管理制等制度；建立健全工程质量、安全管理体系，确保工程建设质量和安全；同时抓紧作好开工前的各项准备工作，确保工程如期完成。

3．工程施工过程中，严禁随意进行设计变更，若因建设条件发生较大变化确需进行设计变更的，应严格按照有关规定执行。

4．该项目主体工程开工前，项目法人应到区水利局进行安全监管备案。开工后，项目法人应按照有关要求，在15个工作日内将开工情况的书面报告报区水利局备案。

                  重庆市大足区水利局

                              2025年8月25日

（此件主动公开）